
COPIA

1 FANTON SRL Via  Dante,  24 35030  SELVAZZANO
DENTRO -PD

39566 del
2/11/16

Reg. Gen. n.  849   del   15-11-2016

DETERMINAZIONE SETTORE
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA

Servizio:  A16 CUC - CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA

OGGETTO: AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE URBANA DELLA PIAZZA
ANTISTANTE L'EX DISTRETTO ULSS E L'EX SCUOLA BARACCA DI TENCAROLA
DI SELVAZZANO DENTRO - I° STRALCIO - LOTTO 1A - AMMISSIONE DEI
CONCORRENTI ALL'ESITO DELLE VALUTAZIONI DEI REQUISITI

CIG 6791151B15

OGGETTO: affidamento dei lavori di “Riqualificazione urbana della piazza antistante l’ex
Distretto Ulss e l’ex Scuola Baracca di Tencarola di Selvazzano Dentro– 1° stralcio – Lotto
1A”
AMMISSIONE DEI CONCORRENTI ALL’ESITO DELLE VALUTAZIONI DEI REQUISITI.

IL  RESPONSABILE DELLA CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA

Premesso che:
con determinazione a contrarre Reg. Gen.  n. 651 del 22.09.2016 il Responsabile del Settore-
Urbanistica Edilizia Privata – LL.PP. ha stabilito di procedere all’appalto dei lavori di
“Riqualificazione urbana della piazza antistante l’ex Distretto Ulss e l’ex Scuola Baracca
di Tencarola di Selvazzano Dentro– 1° stralcio – Lotto 1A” con possibilità di affidamento
dei lavori analoghi e complementari del Lotto 1B, ai sensi dell’art. 63 comma 5 del D. Lgs
50/2016, mediante procedura negoziata, senza previa pubblicazione di bando, ai sensi dell’art.
36 – comma 2 – lett. c) del D.Lgs. 50/2016, per l’importo complessivo a base di gara di €
121.636,49 di cui € 2.772,00 per oneri di sicurezza;
   con la stessa determinazione è stato approvato l’elenco degli operatori economici da invitare-
alla procedura, a seguito dell’avviso pubblicato nel sito istituzionale  prot. n. 30168/2016;
con propria determinazione n. 713 del 10.10.2016 è stata indetta la procedura di gara per-
l’affidamento di cui sopra, approvando la Lettera di Invito, Il Disciplinare di gara e i relativi
moduli allegati;
entro il termine stabilito dal Disciplinare di gara e successiva proroga dei termini (ore 12,00 del-
3.11.2016) sono pervenute le offerte delle ditte:

2 SANVIDO ILARIO Via Costigliola, 11 35037 TEOLO -PD  39771  del
3/11/2016

3 DELTA SCAVI SRL Via Martin Piva n. 29 35010 LIMENA (PD) 39755 del
3/11/2016

NOME INDIRIZZO CITTA’ Prot. n.

CITTÀ DI SELVAZZANO DENTRO
Provincia di Padova

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA n. 37 del 15-11-2016  -  COMUNE SELVAZZANO DENTRO



4 GEOTECNO di CROSE
TONINO

Via Meucci, 10 35030 SELVAZZANO
DENTRO

39770 del
3.11.2016

5 FRASSON LODOVICO
SRL

V.le Della Repubblica, 6 35030  SELVAZZANO
DENTRO-PD

39821 del

6 TESSARO REMO SRL Via Avogadro,  23 35030 RUBANO PD 39830 del
3.11.2016

7 COSTRUZIONI
STRADALI MARTINI
SILVESTRO S.R.L.

Via IV Novembre,  1232 35030 VO’(PD) 39833 DEL
3.11.2016

con propria determinazione n. 809  del 4.11.2016 è stata nominata la Commissione di gara, ai-
sensi dell’artt. 77 del D. Lgs. 50/2016.

Visto il verbale di gara n. 1 dell’4 novembre 2016 con il quale la Commissione di gara ha
aperto la Busta A “Documentazione Amministrativa” dei partecipanti e ha disposto di procedere al
soccorso istruttorio, sensi dell’art. 83, comma 9 del D.Lgs. 50/2016, come risulta dal verbale stesso.

Visto altresì il verbale n. 2 dell’11 novembre 2016 nel quale la Commissione di gara, a seguito
della presentazione delle integrazioni da parte della ditta interessata dalla procedura del soccorso
istruttorio, ha disposto l’esclusione e l’ammissione all’esito delle valutazioni dei requisiti
soggettivi, economico-finanziari e tecnico-professionali.
Rilevato che nel verbale di cui sopra emerge che n. 1 operatore economico viene escluso per

mancata sottoscrizione della domanda di partecipazione.

Ritenuto di approvare gli allegati Verbali n. 1 del 4 novembre 2016 e n. 2 del 11 novembre  2016
della Commissione di gara di cui sopra, relativi all’ammissione ed alla esclusione dei concorrenti, a
seguito della valutazione dei requisiti soggetti, economico-finanziari e tecnico-professionali;

Visto lo Statuto Comunale.

Richiamato il Decreto Legislativo 18 aprile 2016 n. 50.
Visto il D.P.R. 05.10.2012, n. 207, per la parte attualmente in vigore.
Visto il vigente Decreto Legislativo n. 267 del 18.8.2000.
Visto il Regolamento di organizzazione della Centrale Unica di Committenza approvato con

delibera di G.C. n. 26 del 25.02.2015.

Visto il Decreto Sindacale n. 20/2016 del 30.06.2016 di nomina del Responsabile della
Centrale Unica di Committenza

DETERMINA

di approvare gli allegati verbali di gara n. 1 in data 4 novembre 2016 e n. 2 in data 111.
novembre 2016, parte integrante del presente provvedimento, redatti dalla Commissione di
gara nominata per l’appalto dei lavori di “Riqualificazione urbana della piazza antistante
l’ex Distretto Ulss e l’ex Scuola Baracca di Tencarola di Selvazzano Dentro– 1° stralcio
– Lotto 1A”con possibilità di affidamento dei lavori analoghi e complementari ai sensi
dell’art. 63 comma 5 del D. Lgs. 50/2016”, mediante procedura negoziata, senza previa
pubblicazione di bando, ai sensi dell’art. 36 – comma 2 lett. c) del D. Lgs. 50/2016;

di non ammettere, in esito alle valutazioni effettuate dalla Commissione, il concorrente2.
Fanton Srl  per le motivazioni indicate nel Verbale n. 1 del 4.11.2016;

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA n. 37 del 15-11-2016  -  COMUNE SELVAZZANO DENTRO



di ammettere i seguenti concorrenti, come risulta dal Verbale n. 2 del 11.11.2016:3.
Sanvido  Ilario
Delta Scavi Srl
Geotecno di  Crose
Tonino
Frasson Lodovico S.r.l.
Tessaro Remo S.r.l.
Costruzioni Stradali
Martini Silvestro S.r.l.

di procedere alla pubblicazione del presente provvedimento sul profilo della Stazione4.
Appaltante, nella sezione Amministrazione Trasparente – Sezione Bandi e Gare - ai sensi
dell’art. 29, comma 1, del D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 al fine di consentire l’eventuale
proposizione del ricorso ai sensi e per gli effetti dell’articolo 120 del codice del processo
amministrativo;

di dare avviso, contestualmente alla pubblicazione, ai concorrenti mediante PEC del5.
provvedimento che determina le esclusioni dalla procedura di affidamento e le ammissioni
ad essa all’esito della valutazione dei requisiti soggettivi, economico-finanziari e
tecnico-professionali;

dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun impegno di spesa e pertanto6.
non è necessario acquisire il parere di regolarità contabile;

di attestare la regolarità amministrativa del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 147 bis7.
del D. Lgs. 267/2000.

Il Responsabile del Servizio

Alban Marzia
(firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, c. 2, del D.Lgs. n. 39/1993)

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L.28.12.1995 n°549 art.1c.87)

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA n. 37 del 15-11-2016  -  COMUNE SELVAZZANO DENTRO



COPIA

CITTÀ DI SELVAZZANO DENTRO
Provincia di Padova

Reg. Gen. n.  849   del   15-11-2016

DETERMINAZIONE SETTORE
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA

Servizio:  A16 CUC - CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA

OGGETTO: AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE URBANA DELLA PIAZZA
ANTISTANTE L'EX DISTRETTO ULSS E L'EX SCUOLA BARACCA DI TENCAROLA
DI SELVAZZANO DENTRO - I° STRALCIO - LOTTO 1A - AMMISSIONE DEI
CONCORRENTI ALL'ESITO DELLE VALUTAZIONI DEI REQUISITI

CIG 6791151B15

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA n. 37 del 15-11-2016  -  COMUNE SELVAZZANO DENTRO


